
Muži Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Hukovice ano 14,876 13,955 14,876

2 Závišice ano 15,155 15,02 15,155

3 Větřkovice ano 14,27 15,236 15,236

4 Mniší ano 15,783 15,69 15,783

5 Lubina - Větřkovice ano 15,449 16,012 16,012

6 Tísek ano 15,738 16,043 16,043

7 Příbor ano 14,588 16,415 16,415

8 Libhošť ano 16,821 16,07 16,821

9  Klimkovice ano 17,063 15,853 17,063

10  Bravantice ano 15,725 17,142 17,142

11  Kozlovice ne 18,571 18,63 18,63

12 Výškovice ano 14,994 19,477 19,477

13  Trojanovice ano 14,697 23,641 23,641

14  Lukavec ne 15,001 15,157 N

15 Háj ne 16,118 15,694 N
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Ženy Družstvo NJL LP PP Výsledný

1  Tísek ano 17,20 17,69 17,694

2  Skalice ano 18,54 19,60 19,598

3  Hostašovice ano 18,38 19,63 19,628

4 Rychaltice ne 19,76 17,72 19,756

5 Kozlovice ne 20,14 19,73 20,14

6  Slatina ano 20,39 18,61 20,388

7  Trojanovice ne 16,62 23,84 23,835

8  Příbor ano 28,45 27,29 28,451

9  Hukovice ano 32,88 32,88 32,884

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

27. ročník Pohár větřkovské přehrady

datum



M35 Družstvo NJL LP PP Výsledný

1 Výškovice ano 16,08 16,33 16,33

2  Hukovice ano 17,04 17,40 17,401

3  Jak - Luk ano 17,14 18,26 18,259

4 Mniší ano 17,65 19,14 19,144

5 Vlčovice ne 16,24 N

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0



Muži Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Hukovice 14,876 13,955 14,876 13 5

2 Závišice 15,155 15,02 15,155 12 3

3 Větřkovice 14,27 15,236 15,236 11 1

4 Mniší 15,783 15,69 15,783 10

5 Lubina - Větřkovice 15,449 16,012 16,012 9

6 Tísek 15,738 16,043 16,043 8

7 Příbor 14,588 16,415 16,415 7

8 Libhošť 16,821 16,07 16,821 6

9  Klimkovice 17,063 15,853 17,063 5

10  Bravantice 15,725 17,142 17,142 4

11 Výškovice 14,994 19,477 19,477 3

12  Trojanovice 14,697 23,641 23,641 2

13 Jistebník D 0

Ženy Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1  Tísek 17,20 17,69 17,694 7 5

2  Skalice 18,54 19,60 19,598 6 3

3  Hostašovice 18,38 19,63 19,628 5 1

4  Slatina 20,39 18,61 20,388 4

5  Příbor 28,45 27,29 28,451 3

6  Hukovice 32,88 32,88 32,884 2

7 Hůrka D 0

M35 Družstvo LP PP Výsledný Body za umístění Plus body

1 Výškovice 16,08 16,33 16,33 4 5

2  Hukovice 17,04 17,40 17,401 3 3

3  Jak - Luk 17,14 18,26 18,259 2 1

4 Mniší 17,65 19,14 19,144 1

Novojičínská liga 

v požárním útoku 2022

 SDH Lubina





Půjčení: ano=0 ne=2 Celkem bodů
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Novojičínská liga 

v požárním útoku 2022

17.9.2022

 SDH Lubina


